https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAu3i9qsdgJeZV8K3XUxjXRzyj_mmDDK5X
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAu3i9qsdgJeZV8K3XUxjXRzyj_mmDDK5X

Homologo o presente processo licitatório e adjudico o objeto à empresa Golden Plaza Hotel LTDA, 

no valor total de R$ 102.560,00 (CENTO E DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), para a 

prestação dos serviços conforme especificados no quadro acima, em conformidade com o despacho 

da Comissão Permanente de Licitações e da Direção Administrativa e Financeira (DAF). 

DESPACHO 

Nina Cátia Alexandre Cavalcante